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PETITE DINDE FERMIÈRE 
LABEL ROUGE LOUE 
Prête-à-cuire, groupement des fermiers 
de Loué, âge 150 jours minimum, 
alimentation 85% céréales minimum    
 

PETIT CHAPON  
LABEL ROUGE LOUE 

Prêt-à-cuire. Groupement des fermiers de 
Loué - âge 150 j minimum - alimentation 

85% céréales minimum.
Également disponible en chapon fermier 

de Loué blanc ou jaune.    
 

10,95€
LE KG
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CANETTE FERMIÈRE 
LABEL ROUGE LOUE 
Prête-à-cuire, groupement 
des fermiers de Loué, 
âge 70 jours minimum, 
alimentation 80% céréales 
minimum.    
 

7,49€
LE KG
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10,95€
LE KG

PINTADE FERMIÈRE  
LABEL ROUGE LOUE 
Prête-à-cuire, groupement 
des fermiers de Loué,  
âge 94 jours minimum,  
alimentation 80%  
céréales minimum    
 

7,90€
LE KG

CHAPON DE PINTADE  
LABEL ROUGE LOUE 
Prêt-à-cuire, groupement des fermiers 
de Loué, âge 150 jours minimum, 
alimentation à 85% céréales minimum    
 

12,90€
LE KG

parfait
L’accord L’accord 

2 € DE REMISE 
POUR L’ACHAT 
D’UNE PIÈCE

POULARDE FERMIÈRE  
LABEL ROUGE LOUE 

Blanche ou jaune, prête-à-cuire, 
groupement des fermiers de Loué,  

âge 120 jours minimum, alimentation 
80% céréales minimum.    

 

9,95€
LE KG

2 € DE REMISE 
POUR L’ACHAT 
D’UNE PIÈCE

2 € DE REMISE 
POUR L’ACHAT 
D’UNE PIÈCE

LALANDE DE POMEROL AOP 
CHÂTEAU JEAN GUÉ*

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

VOLAILLE
La

Solorehent, non pellaborem re maio doluptio. Idis cone re eribus et debis conserum et qui 
qui demodit et utate. Sus serfere hendam apiente ctusda quia doluptat incid erum quam a 
volorehenda est et exceati bla que et quatemp orpore rem re santemod quatur? Minctiosam, 
con pre conem esed eiustruptae. 

LES VOLAILLES DE NOS RÉGIONS

 
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum

Solorehent, non pellaborem re maio doluptio. Idis cone re eribus et 
debis conserum et qui qui demodit et utate.
Sus serfere hendam apiente ctusda quia doluptat incid erum quam 
a volorehenda est et exceati bla que et quatemp orpore rem re 
santemod quatur?
Minctiosam, con pre conem esed eiustruptae. 

Poulet aux champignons
RECETTE

La



CHOCOLATS

ASSORTIMENT   
COLLECTION FERRERO 
Le coffret de  32 bouchées soit 359 g
Soit 29,45€ le kg   2,12€

10,57€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

8,45€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

ASSORTIMENT DE
CHOCOLATS NESTLE
La boîte rouge ou bouchées Recette 
de l’Atelier
à partir de 398g
Remise immédiate en caisse de 3,95€,
soit 11,94€ - 3,95€ = 7,99€
Soit jusqu’à 20,08€   

7,99€

11,94€ASSORTIMENT CHOCO-
LAT LANVIN NESTLE
Variétés assorties
A partir de 280 g
Remise immédiate en caisse 
de 3,95€,
soit 11,94€ - 3,95€ = 7,99€
Soit jusqu’à 28,54€ le kg   

7,99€

11,94€

ASSORTIMENT DE MINI 
CHOCOLATS VILLARS
Au lait et noirs
Le sachet de 500 g
Soit 19,80€ le kg   

9,90€

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

ASSORTIMENT DE CHOCOLATS CREATION LINDT
Collection, mignardises ou dessert
A partir de 430 g : 13,93€
Soit jusqu’à 32,40€ le kg
Les 2 : 20,89€ - Soit jusqu’à 24,30€ le kg    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

20,89€

10,45€

27,86€

Les

%20 SUR LA CARTE*
REMBOURSÉ33%

DE REMISE IMMEDIATE33%
DE REMISE IMMEDIATE

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

LES ORANGETTES  
REVILLON CHOCOLATIER 
Le ballotin de 185 g
Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 5,99€ - 1,50€ = 4,49€
Soit 24,28€ le kg   

25%
DE REMISE IMMEDIATE

4,49€

5,99€ L’ESCARGOT LANVIN 
NESTLE
Variétés assorties
Le coffret de 362 g : 12,93€
Soit 35,72€ le kg
Les 2 : 17,19€
Soit 23,75€ le kg    

À -67%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

17,19€

8,60€

25,86€ CHARDONS ÉLÉGANCE 
ABTEY 
Le ballotin de 195 g
Soit 22,52€ le kg   

0,44€

4,39€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

3,95€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
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ASSORTIMENT DE CHOCOLATS 
CREATION LINDT
Collection, mignardises ou dessert
A partir de 430 g : 13,93€
Soit jusqu’à 32,40€ le kg
Les 2 : 20,89€ - Soit jusqu’à 24,30€ le kg    

À -50%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

20,89€

10,45€

27,86€

ASSORTIMENT DE MINI 
CHOCOLATS VILLARS
Au lait et noirs
Le sachet de 500 g
Soit 19,80€ le kg   

9,90€

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

LES ORANGETTES  
REVILLON CHOCOLATIER 
Le ballotin de 185 g
Remise immédiate en caisse de 1,50€,
soit 5,99€ - 1,50€ = 4,49€
Soit 24,28€ le kg   

25%
DE REMISE IMMEDIATE

4,49€

5,99€ L’ESCARGOT LANVIN 
NESTLE
Variétés assorties
Le coffret de 362 g : 12,93€
Soit 35,72€ le kg
Les 2 : 17,19€
Soit 23,75€ le kg    

À -67%ÈME2LE
LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

17,19€

8,60€

25,86€ CHARDONS ÉLÉGANCE 
ABTEY 
Le ballotin de 195 g
Soit 22,52€ le kg   

0,44€

4,39€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

3,95€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :
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CHOCOLATS

ASSORTIMENT   
COLLECTION FERRERO 
Le coffret de  32 bouchées soit 359 g
Soit 29,45€ le kg   2,12€

10,57€
PRIX 
PAYÉ :

SUR MA 
CARTE* :

8,45€
SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

ASSORTIMENT DE
CHOCOLATS NESTLE
La boîte rouge ou bouchées Recette 
de l’Atelier
à partir de 398g
Remise immédiate en caisse de 3,95€,
soit 11,94€ - 3,95€ = 7,99€
Soit jusqu’à 20,08€   

7,99€

11,94€ASSORTIMENT CHOCO-
LAT LANVIN NESTLE
Variétés assorties
A partir de 280 g
Remise immédiate en caisse 
de 3,95€,
soit 11,94€ - 3,95€ = 7,99€
Soit jusqu’à 28,54€ le kg   

7,99€

11,94€

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

Les

%20 SUR LA CARTE*
REMBOURSÉ33%

DE REMISE IMMEDIATE33%
DE REMISE IMMEDIATE
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Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l’opération.

8

*Montant cagnotté sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.

7 *L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.*L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

MALIBU MALIBU*
A base de rhum et de coco 18°
70 cl
Remise immédiate en caisse 
de 1€,
soit 9,60€ - 1€ = 8,60€
Soit 12,29€ le litre   

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

IMMÉDIATE
REMISE

8,60€

9,60€

COCKTAIL 
SANS ALCOOL 
MISTER COCKTAIL
Variétés assorties
75 cl : 3,05€
Soit 4,07€ le litre
Les 2 : 4,57€
Soit 3,05€ le litre    

À -50%
ÈME2LE

LES 2 :

SOIT L’UNITÉ :

4,57€

2,29€

6,10€

BITTER CAMPARI*
25°
1 l
Remise immédiate en caisse 
de 1,72€,
soit 17,15€ - 1,72€ = 15,43€
Soit 1 litre   

15,43€

17,15€

REMISE SUR LA GAMME 
VENEZZIO 

À -50%**ÈME2LE

MUSCAT DE FRONTIGNAN 
FRONTIGNAN*
15°
75 cl
Remise immédiate en caisse de 1,35€,
soit 7,40€ - 1,35€ = 6,05€
Soit 8,07€ le litre   

6,05€

7,40€

AMARETTTO 
CARNIATO*
24°
70 cl
Remise immédiate en 
caisse de 0,50€,
soit 10,30€ - 0,50€ 
= 9,80€
Soit 14€ le litre   

9,80€

10,30€

PISANG PISANG AMBON*
The Original 17°
70 cl
Remise immédiate en caisse de 3,18€,
soit 9,35€ - 3,18€ = 6,17€
Soit 8,82€ le litre   

6,17€

9,35€

LIQUEUR GET 27*
21° - 70 cl Édition Limitée
Remise immédiate en caisse de 1,17€,
soit 11,69€ - 1,17€ = 10,52€
Soit 15,03€ le litre   

10,52€

11,69€

25%
DE REMISE IMMEDIATE

LIQUEUR SOHO*
Litchi 15°
70 cl
Remise immédiate en caisse 
de 2€,
soit 7,99€ - 2€ = 5,99€
Soit 8,56€ le litre   

5,99€

7,99€

GENIÈVRE DE WAMBRECHIES 
LA WAMBRECHIES*
35°
70 cl cruchon en grés
Remise immédiate en caisse 
de 1,60€,
soit 17,30€ - 1,60€ = 15,70€
Soit 22,43€ le litre   

15,70€

17,30€

FIOR DI LIMONCELLO 
REGIONAL 
CARNIATO*
30°
70 cl
Soit 15,70€ le litre   

10,99€

34%

IMMÉDIATE
DE REMISE

APÉRITIFS SANS ALCOOL
Les Les

Le Rhum Punch
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non

- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum

Solorehent, non pellaborem re maio doluptio.  
Idis cone re eribus et debis conserum et qui qui 
demodit et utate.
Sus serfere hendam apiente ctusda quia doluptat 
incid erum quam a volorehenda est et exceati bla 
que et quatemp orpore rem re santemod quatur?
Minctiosam, con pre conem esed eiustruptae. 

COCKTAIL
Le



 
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum

Solorehent, non pellaborem re maio doluptio. Idis cone re eribus et 
debis conserum et qui qui demodit et utate.
Sus serfere hendam apiente ctusda quia doluptat incid erum quam 
a volorehenda est et exceati bla que et quatemp orpore rem re 
santemod quatur?
Minctiosam, con pre conem esed eiustruptae. 

Poulet aux champignons
RECETTE

La

Le Rhum Punch
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non

- 45gr lorem ipsum
- Solorehent non
- 45gr lorem ipsum

Solorehent, non pellaborem re maio doluptio.  
Idis cone re eribus et debis conserum et qui qui 
demodit et utate.
Sus serfere hendam apiente ctusda quia doluptat 
incid erum quam a volorehenda est et exceati bla 
que et quatemp orpore rem re santemod quatur?
Minctiosam, con pre conem esed eiustruptae. 

COCKTAIL
Le

Solorehent, non pellaborem re maio doluptio. Idis cone re eribus et debis 
conserum et qui qui demodit et utate. Sus serfere hendam apiente ctusda 
quia doluptat incid erum quam a volorehenda est et exceati bla que et 
quatemp orpore rem re santemod quatur? Minctiosam, con pre conem esed 
eiustruptae. Sus serfere hendam apiente ctusda quia Minctiosam.

BOUCHERS

DU PRO
Conseil

Total : 9,35€ pour 1 personne

Entrée
SAUMON FUMÉ CORA (p. 30) 2,20€ les 2 tranches (75g environ)

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD IGP MAISON MONTFORT
(p. 9) 2,84€ la tranche de 50g

Plat
POULET FERMIER LABEL ROUGE (p. 12) 2€ la part de 250g environ

GIROLLES MAGDA (p. 36) 1€ la part de 75g

POMMES DUCHESSE FINDUS (p. 36) 0,55€ la part de 135g

DEMI-BAGUETTE (p. 19) 0,38€ la part de 110g

Dessert
BÛCHE CORA (p. 41) 0,38€ la part

DE FÊTE
Menu

à - de10€
par personne

parfait
L’accord L’accord 
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